
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU   

JUDEŢUL BIHOR 

 

   

 

    HOTĂRĂREA NR.37 
Privind însușirea modificării domeniului public al comunei Cetariu prin înregistrarea investiției în 

cvantum de 200.550 lei fără TVA din care valoarea cheltuielilor diverse și neprevăzute 1250 lei în inventarul 

domeniului public al Comunei Cetariu aferent proiectului “ Imbunatatirea turismului rural din zona comunei 

Cetariu prin construirea unui centru local de informare si dezvoltarea marketingului turistic ” precum și aprobarea 

liberului acces la investiția susmenționată pe o perioadă de 5 ani de la finalizarea acestuia 

 

 

 Cunoscănd necesitatea actualizării domeniului public al comunei Cetariu  

 În  baza Legii nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al 

acesteia 

 Vazănd avizul Comisiilor economice de specialitate precum şi  pentru 

administraţia publica locală , juridică , apărarea ordinii si liniştii publice a 

drepturilor cetăţenilor din comuna Cetariu    

În baza art.43-48 din L nr.215/2001 privind Administratia Publica Locala  

 

  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1 Se aprobă înregistrarea investiției în cvantum de 200.550 lei fără 

TVA din care valoarea cheltuielilor diverse și neprevăzute 1250 lei în inventarul 

domeniului public al Comunei Cetariu aferent proiectului “ Imbunatatirea 

turismului rural din zona comunei Cetariu prin construirea unui centru local de 

informare si dezvoltarea marketingului turistic ” 

 

Art.2  Se aprobă liberul acces la investiția susmenționată pe o perioadă de 

5 ani de la finalizarea acestuia aferent proiectului“ Imbunatatirea turismului rural 

din zona comunei Cetariu prin construirea unui centru local de informare si 

dezvoltarea marketingului turistic ” 

 

 Art.3. Prezenta hotărăre va fi comunicată cu  

- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

- Consiliul Județean Bihor 

- Primăria Cetariu 

 

 

 

  PREŞEDINTELE    DE   ŞEDINTĂ 

  BALOGH KAROLY FERENC 

 

 

       Contrasemnează pt.legalitate 

       j.Sabău Mercedes 
 

Din 23.09.2015 
Hotărărea afost aprobată cu unanimitate de voturi “pentru” 



 

 

 

COMPLETĂRI 

LA INVENTARUL BUNURILOR CARE APARŢIN DOMENIULUI 

PUBLIC AL COMUNEI CETARIU 

 

 

 

 

  

Secţiunea 1 

Bunuri imobile 

Nr.crt Codul de 

clasificare 

Denumirea 

bunului 

Elemente 

de 

identificare 

Anul 

dobăndirii 

sau după 

caz al 

dării în 

folosinţă 

Valoarea 

de 

inventar 

Situaţia 

juridică 

actuală 

16 1.6.4. Sediul 

Primăriei 

Cetariu 

Cetariu 

nr.48 CF, 

nr. cad 

50769  

1930 80.000  + 

200.550= 

280.550 

Lei 

Proprietatea 

publică a 

comunei 

Cetariu 

conf.HCL 

50/1999 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

       

    


